Совет Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

15 ноября 2011 г.

        № 75
О внесении изменений в Положение о добровольной народной дружине, действующей на территории Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета Сельского поселения

№ 68 от 19 октября 2011 года
В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством  Совет Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Внести в Положение о добровольной народной дружине, действующей на территории Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения от 19 октября 2011 года № 68, следующие изменения:
1. п.п. 8.5 и 8.6 Положения исключить.

	Глава сельского поселения
	Р.А.Мустафина